habemus approbamus et confirmamus ipsos nostros fideles ad pu- 

rioris devoeionis eonstanciam et indefessam obsequiorum prompti- 

tudinem ferveneius exeitantes, nos intuitu gratorum obsequiorum 

per nobilem virum Ludowicum de Hohenloch fidelem nostrum 

dileetum nobis et imperio hactenus inpensorum et in futurum nichi- 

lominus inpendendorum obligaeionem villarum nostrarum et imperii 

subseriptarum, videlicet Westheim, Urversheim, Tachsteten, Toten- 

heim, superioris et inferioris villarum Nezzelbach, et hominum iudi- 
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ciorum iurisdicionum et aliarum pertinenciarum earundem villarum 

per dive memorie Albertum Romanorum regem illustrem nostrum 

predecessorem pro ducentis mareis puri argenti per eundem nostrum 

predeeessorem pro eastrensi feodo nobili viro Alberto quondam 

5de Hohenloch patri dieti Ludowiei promissis eidem Alberto 
de Hohenloch et suis heredibus faetam eo iure modo et forma, 
quibus in ipsius Alberti nostri predecessoris confeetis desuper lit- 

teris faeta huiusmodi obligacio apparet, ratam habemus et gratam 

ae eam presentibus approbamus. In euius nostre ratihabieionis et 

19 approbacionis testimonium presentes conscribi et sigillo nostre maie- 

statis iussimus communiri. Datum in Franchenfurt III? idus Marcii 
anno domini millesimo trecentesimo XXIIII^, regni vero nostri anno 

decimo. 

Nah dem Orig. Perg. im Stadtarchiv zu NRotbenburg; das anBingenbe Siegel 

15 iit abgefallen. — Bal. 8b. I ©. 445 Wr. 621. 

213. 1324 März 13. Frankfurt. 

König Ludwig beftätigt dem Edlen Ludwig von Hohenlohe bie Ver: 
pfändung von Reichsgütern unter den Bergen und am Main, die von 

dem verjtorbenen König Heinrih an Ludwigs Vater Albert von Hohenlohe 
?0 geihehen: ijt. 

Nos Ludowicus dei gracia Romanorum rex semper augustus 

notum esse | volumus presencium inspectoribus universis, quod prop- 

ter grata servieia nobis et imperio | per nobilem virum Ludo- 

wicum de Hohenloch fidelem nostrum dilectum exhibita | fide- 

35 liter et in futurum niehilominus exhibenda nos obligaeionem bonorum 
sub Montibus eum villis Saunsheim, Herensheim, Uffencheim, Wygen- 

heim et bonorum cirea Mogum cum villis Sumerahusen, Wintera- 

husen, Lindelwach et curie diete Lützelvelt et earum pertinencia- 

rum per dive memorie Heinricum Romanorum regem illustrem 
30 nostrum predecessorem nobili viro | quondam Alberto de Hohen- 

loch patri dieti Ludowiei et eiusdem Alberti heredibus pro 

duobus milibus librarum hallensium faetam eo jure modo et forma, 

quibus in eiusdem Heinrici confectis desuper litteris faeta apparet, 

ratam et gratam habemus et eam presentibus approbamus harum 
35 testimonio litterarum, quas conseribi et maiestatis nostre sigillo 

communiri iussimus in testimonium nostre ratihabicionis et appro- 

bacionis earundem. Datum in Franchenfurt III? idus Marcii anno 
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eione libera inter vivos donavit, ut usui plebanorum ibidem illi 

cedere debeant inantea in reconpensam dampnorum, si qua euin 

contingat incurrere ex hoe facto. Preterea ad eundem nobilem et 

heredes suos iuspresentandi eiusdem capelle pertinere debebit, qui 
exnune et quandocumque et quocienseumque deineeps vaeabit ca- 

pellanum ad dietam capellam presentare debebit. Qui quidem ea- 

pellanus ipsam capellam singulis diebus mane dicendo missam, que 
frumesse dicitur, offieiabit per se vel alter eodem iure, exceptis 

festivitatibus sollempnibus et diebus quibus funera honesta habe- 
buntur; nam extune post canonem misse ipsius parrochialis ecclesie 

predietus capellanus dieere tenebitur suam missam. Quidquid eciam 
ipsi eapellano fuerit oblatum sive ad altare seu alias aut nomine 

recommendacionis missarum datum publice vel oceulte, plebano 

dieti loei integraliter presentabit, omni dolo fraude eapcione ex- 

elusis. Idem eciam capellanus nee per se vel per alium sermo- 

einabitur in ipsa eapella, nee ibi erit sepultura aliqua, nee fient 

ibidem alique staeiones. A nulla eciam persona legatum recipiet 

aliquod idem capellanus suo vel capelle nomine, nisi primo ipsi 

plebano de iure suo sit integre satisfaetum. Nee alieni parrochiali 

eucharistie extreme unctionis aut aliqua alia eeclesiastiea  saera- » 

menta ministrabit, nisi in quantum ius permittit. Nec eciam aliqua 

alia iura parrochialia sub quoeumque colore quesito sibi aliqualiter 
vendicare audebit. Et ut omnis materia fraudis et eapeionis tolla- 

tur, legata, que intuitu devocionis simpliciter sibi a fidelibus offe- 

runtur, recipere poterit et suis usibus applieare, nisi offerens fe- 

riam specialiter nominaret dieens „pro celebraeione misse in hae vel 

hae feria istam vobis duxi pecuniam offerendam“ ; nam extune ple- 
bano de quo predicitur illa cedet. Insuper cum matriei eeclesie 

honor debeatur, ad sollempnes processiones pro indieio honoris ire 

tenebitur cum plebano. Ad que omnia et singula fideliter con- 

servanda quilibet capellanus presentatus ad dictam capellam ante 

investituram suam coram predietis decano et capitulo Novi Mona- 
sterii, quos aecedet, obligabit et astringet se corporaliter ad saneta